
quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 
 

PA: 0038/2023. EDITAL: 017/2023. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Eventual 
contratação de pessoa jurídica para aquisição de gêneros alimentícios (peixes) com a finalidade de 
distribuição às pessoas carentes do município de uauá. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 
23/03/2023 até as 08h de 04/04/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/04/2023, às 08h. DISPUTA: 04/04/2023, 
às 09h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da 
Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 23/03/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro 
Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6FC756E337BDE0DA775500B072E4C22


		2023-03-23T11:40:35-0300




